№2024-050 変更
2024年8月

報告書内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、医療機器プログラムの更新に伴い、ポータルサイトの

メンテナンスと報告書内容の変更をご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 報告書変更日

   2024 年 8 月 19 日（月）ご報告分より

■ 対象項目

項目コード

（旧項目コード）
検 査 項 目

00D58 4

（0D58 6)
Guardant360 CDxがん遺伝子パネル

■ 報告書変更内容

報告書種別 新  現

解析結果報告書

表紙(1 枚目)、解析結果(2～3 枚目)のテーブル

に背景色を追加
表紙(1 枚目)、解析結果(2～3 枚目)のテーブルに

背景色無し

解析結果(2〜3 枚目) コンパニオン診断(Level

１)とコンパニオン診断以外(Level２〜４)の結

果に分類され、それぞれの変異タイプの参考情

報を統合

解析結果(2〜3 枚目) は Level１〜４の結果に分

類され、それぞれのLevelごとに結果を表示

MSI-H 検出せずの場合「Not detected」を掲

載
MSI-H検出せずの場合、表示無し

Professional

Service Report
情報(治験、臨床情報等) ごとに整理して表示

Professional Service Reportの情報(治験、臨床

情報等)を1バリアントごとに一式表示

■ ポータルサイトメンテナンス日

ポータルサイト更新のためのサーバーメンテナンスが行われ、下記の期間は利用停止

になります。

利用停止期間：2024 年 8月 17日 (土) 9:00～ 8月 18日 (日) 18:00 (予定)

* 作業状況により、期間が多少前後する場合がございます。

* メンテナンス中は、依頼作成、依頼修正、結果返却、C-CATへ送信など

Guardant360 CDxがん遺伝子パネル検査ポータルサイトを用いる全てのサービ

スが実施することができませんのでご留意ください。